Министерство культуры Челябинской области
Государственное казенное учреждение культуры
«Челябинская областная специальная библиотека

для слабовидящих и слепых»
(ГКУК ЧОСБСС)

ПРИКАЗ

Челябинск

О внесении изменения в учетную политику, утвержденную приказом от
30.12.2020 года № 87 для целей актуализации рабочего плана счетов

На основании приказа Минфина от 21.12.2022 № 192н приказываю:

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в учетную политику, утвержденную приказом
директора от 30.12.2020 № 87, согласно приложению 1 к настоящему
приказу.

2. Внесенные изменения действуют при формировании объектов учета с
01.01.2023.

3. Опубликовать основные положения учетной политики в новой редакции
на официальном сайте учреждения в течение 10 дней с даты
утверждения.

4. Довести до всех работников, имеющих отношение к вносимым
изменениям, данный приказ, необходимый для обеспечения
реализации учетной политики, под подпись.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на главного бухгалтера
С.В. Ачимову.

Директор

С приказом ознакомлена:

К.В. Пименова

С.В. Ачимова

3 03 0 7

Расчеты по страховым взносам
на обязательное медицинское
страхование в Федеральный
ФОМС

3 03 1 0

Расчеты по страховым взносам
на обязательное пенсионное
страхование на выплату
страховой части трудовой
пенсии

3 03 1 2 Расчеты по налогу на имущество
организаций

3 03 1 4 Расчеты по единому налоговому
платежу

3 03 1 5 Расчеты по единому страховому
тарифу

Прочие расчеты
с кредиторами 3 04 0 0

3 04 0 3 Расчеты по удержаниям из
выплат по оплате труда

3 04 0 4 Внутриведомственные расчеты

3 04 0 5 Расчеты по платежам из
бюджета с финансовым органом

Раздел 4. Финансовый результат

ФИНАНСОВЫ
Й РЕЗУЛЬТАТ 400 0 0

Финансовый
результат
экономического
субъекта

40 1 0 0

40 1 1 0 Доходы текущего
финансового года По видам доходов

40 1 2 0 Расходы текущего
финансового года По видам расходов